venient aliqua occasione. Et in omnibus predictis

omnes prenominati homines de iam dicta credencia

ad vocem levatam prefatis consulibus Placencie

consenserunt et parabolam dederunt, et hec obser-

ventur in futuris temporibus.

Ibi interfuerunt D. Oddo de Comite et Barocus

de Burgo, et Ghirardus filius Alberti de Guascono

de Pergamo, et Rainaldus Strictus et Martinus

Surdus et Acerbus de Fontana et Ubertus Bone-

facius et Enricus de Montecuco et multi alii de

Placencia, testes rogati.

f Ego Nicola sacri palacii notarius interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

28. — 1203 (1202 inc.) mart. 24, VI, in

palatio Veronac. A, 78, c aut. Ficker,

op. cit., pag. 260.

Potestas et consilium Veronae iurant

wardare et servare in havere et personis

homines Cremonae et districtus per quin-

que annos.

29. — 1203, apr. 26, III'(/), in palatio picto

cpiscopi Cremonac. A, 57, 283, e aut.

Promissio Imbaldi de Campedello quod

omni tempore manutenebit castrum quod

levat in capite pontis Gazoli Tinatii ad

utilitatem comunis Cremonae et dabit ei

guarnitum et disguarnitum ad voluntatem

potestatum vel consulum.

f Anno dominice incarnationis millesimo dn-

centesimo tertio , indictione tertia , die quinto

exeunte aprile, in civitate Cremone, in palatio

picto domini episcopi, presentia Omneboni de

Orsolario at Ottonis de Masibilia et Gualfredi de

Dovaria et Attonis de Mabilia, rogatorum testium.

Domino Ottoni de Noxa, vice et nomine com-munis Cremone hec omnia stipulanti, promisit In-

baldus de Campedello, quod omni tempore dabit

castrum quod levat in capite pontis Gazoli Tinacii

communi Cremone, guarnitum et desguarnitum ad

voluntatem potestatum vel consulum communis

Cremone scilicet qui tempore erunt, infra octo

dies ex quo fuerit ei denuntiatum per potestatem

Cremone seu consules vel per nuntios ipsius com-munis aut litteris sigillo communis Cremone si-

gillatis. Et quod semper manutenebit prefatum

castrum ad honorem et bonum et utilitatem pre-

nominate civitatis et hominum Cremone. Nec of-

fensionem in ipso castro communi Cremone vel

hominibus Cremone seu districti faciet. Nec alicui

communi civitatis alterius seu homini alterius ci-vitatis, communi Cremone seu hominibus Cremone

vel episcopatus aut districti facere consentiet. Et

hoc promisit sub pena ducentum librarum impe-

rialium bonorum. Hoc acto ut pena soluta omnia
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predicta rata maneant, et ut sepius ac sepius ac

toties pena comittatur, si sepius aut quoties contra